CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÉT DUYỆT TIẾP TỤC NHẬN HỌC BỔNG

Kính gửi:   Văn Phòng Dự Án Zhi-shan Foundation
1. Tên tôi là:
Mã số tài trợ:

2. Hiện đang là sinh viên Trường:

Khoa:
Lớp:
Năm thứ:

Thuộc hệ :    ( Đại học;       ( Cao Đẳng;           ( Trung học chuyên nghiệp.

3. Thông tin tài khoản ngân hàng: (yêu cầu ghi chính xác thông tin ngân hàng)
· Tên chủ tài khoản:

· Số tài khoản:

· Tên ngân hàng:
...
Chi nhánh ngân hàng/PGD mở tài khoản:(ghi rõ tên chi nhánh/ phường/quận/thành phố mở tài khoản): ................................................................................................................................
4. Điạ chỉ liên lạc (gia đình):

5. Điện thoại liên lạc:

( ĐT riêng:
( DĐ bố, mẹ hoặcngười thân:

( ĐT nhà:
( Hàng xóm::

6. Những khó khăn hiện nay của tôi là: ( ngắn gọn rõ ràng )

7. Gia đình thuộc diện:

(Chính sách, (Vùng sâu, (Hộ nghèo, (Hộ cận nghèo, (Gia  đình KTKK

8. Gia đình có……anh chị em (kể cả tôi).  Người lớn nhất……….tuổi,       Người nhỏ nhất…………tuổi.

Số người còn đang đi học: Cấp 1:….......……, Cấp 2:…..….....…,

                                   Cấp 3:…………, Đại học, CĐ, THCN………………..

9. Gia đình có: ( Buôn bán nhỏ   (Làm ruộng

( Nghề nghiệp khác (Đề nghị ghi rõ)….……………...

10. Thu nhập bình quân của gia đình……………………….đồng/tháng.
Nay tôi làm đơn nay gởi đến Văn Phòng Zhi-shan xem xét và hỗ trợ cho tôi được tiếp tục nhận học bổng. Tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của một học sinh được nhận tài trợ theo quy định của Văn Phòng Zhi-shan.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

   Chính quyền địa phương

............, ngày........ tháng...... năm........

   Xác nhận hoàn cảnh khó khăn

Người làm đơn kí tên